Соглашение-оферта
об оказании услуги «Юридическая защита» (далее – Соглашение)

           Общество с ограниченной ответственностью микрокредитная компания «Бонзайм» (ООО МКК «Бонзайм»),
именуемое в дальнейшем «Общество», в лице Генерального директора Санкова Павла Александровича,
действующей на основании Устава, с одной стороны, и любое физическое лицо, заключившее с Обществом договор
потребительского микрозайма, полностью и безоговорочно принимающее условия настоящего соглашения,
выразившее акцепт настоящей оферты путем размещения своих персональных данных, заполнив форму
регистрации и заполнив анкету на Сайте Общества www.bon-zaim.ru и подтвердив свое согласие с приведенными
ниже условиями (путем выбора и акцептования указанного Соглашения-оферты на сайте Общества простой
электронной подписью), именуемое в дальнейшем «Клиент», с другой стороны, совместно именуемые
«Сторонами», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Клиент имеет право на получение услуги «Юридическая защита» (далее – Услуга), условия и порядок
предоставления которой указаны в разделе «Документы» на официальном сайте Общества: https://bon-zaim.ru.
2. Стоимость услуги Общества составляет 2000 (две тысячи) рублей.  Услуга Общества, оказываемая по настоящему
Соглашению, включает в себя предоставление возможности по обеспечению правовой поддержки и защиты в случае
возникновения юридических проблем или споров, в том числе, и при исполнении обязательств по заключенному
договору микрозайма, путем выдачи сертификата на сумму 20 000 рублей, дающего право на получение юридических
услуг на указанную сумму, оказываемых Обществом с  ограниченной ответственностью «Умный ход» (ОГРН
1231600037448, ИНН 1655496712, КПП 165501001, 420061, Республика Татарстан, г Казань, ул. Николая Ершова, зд. 18,
офис 331, телефон: 8 800 600 88 38 (звонок бесплатный), E-mail: support@umniyhod.ru. Сайт: https://umniyhod.ru/ ). По
факту обращения Клиента за получением услуг, указанных в п.2.1 Условий предоставления услуги «Юридическая
защита», Услуга Общества считается оказанной в полном объеме.
Получение Клиентом Услуги не условием для получения иных услуг, в том числе предоставляемых самим Обществом
или иными третьими лицами.  Отказ от получения Услуги не может являться основанием для отказа в предоставлении
таких услуг или ухудшения условий их предоставления. Получение  Услуги не является способом обеспечения
исполнения каких-либо обязательств Клиента.
3. Клиент, подписывая настоящее Соглашение, подтверждает, что сумма услуги, оказываемой Обществом, не
включает в себя компенсацию каких-либо расходов Общества на оплату вознаграждения ООО «Умный ход».
4. Клиент уведомлен о том, что вправе оплатить приобретаемую услугу за счет собственных либо заемных средств.
5. Клиент оплачивает Услугу Общества:
-  путем перевода по следующим реквизитам:
Р/с 40701810362000000665 в Отделении "Банк Татарстан" №8610 ПАО Сбербанк
К/с 30101810600000000603
БИК 049205603
ИНН 1655501627
Получатель: ООО МКК «Бонзайм»
Назначение платежа: оплата по соглашению об оказании услуги «Юридическая защита»,  ФИО Заемщика.
 -  путем перевода денежных средств платежными картами VISA, MasterCard, МИР в Личном кабинете на сайте
Общества.

https://bon-zaim.ru/
mailto:support@umniyhod.ru
https://umniyhod.ru/